CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica è certa, liquida ed esigibile nell’esercizio finanziario 2026; 

RITENUTO di dover liquidare, sul capitolo 124304 “Spese per servizi ausiliari per il funzionamento” del 
Bilancio della Regione - esercizio finanziario 2026, la somma di € 959,85 (novecento-
cinquantanove/85) IVA inclusa, per il pagamento della fattura n. 7826000280 del 27/02/2026 
emessa dal Consorzio Stabile CMF con sede legale in via Bolzano, 59 Trento - P.IVA 03752581201 
relativa al servizio di pulizia espletato nel mese di febbraio 2026 presso i locali dell’Ufficio Speciale 
Autorità di Audit; 

D E C R E T A 

Art. 1 - Per le finalità indicate in premessa è liquidata, sul capitolo 124304 “Spese per servizi ausiliari per il 
funzionamento” del Bilancio della Regione - esercizio finanziario 2026, la somma di € 959,85 
(novecentocinquantanove/85) IVA inclusa, per il pagamento della fattura n. 7826000280 del 27/02/2026 
emessa dal Consorzio Stabile CMF con sede legale in via Bolzano, 59 Trento - P.IVA 03752581201. 

Art. 2 - Al pagamento della somma di cui all’art. 1 si provvederà con l’emissione di mandato di € 786,76 
(settecentottantasei/76) per imponibile in favore del Consorzio Stabile CMF - P.IVA 03752581201 ed € 
173,09 (centosettantatre/09) per IVA mediante versamento in entrata al Capo X – Capitolo 7500 per la 
scissione contabile dei pagamenti (Split-Payment). 

Art. 3 - La spesa è codificata con il codice di V livello U.1.03.02.13.002 del Piano dei Conti finanziario 
(allegato C/1 del D.